
23.12.2023

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 318 Терентьев Дмитрий м 18.06.1983 Tyumen Trail г. Тюмень 3:59:00

II 307 Култышев Александр м 14.03.1981 Ювента г. Тюмень 4:11:27

III 306 Пенягин Николай м 15.01.1983 - г. Тюмень 4:11:28

4 319 Колбаскин Алексей м 20.06.1973 - г. Тюмень 4:11:43

5 302 Стельмух Сергей м 23.09.1988 - г. Тюмень 4:16:00

6 312 Альтенгоф Павел м 31.08.1982 - г. Тюмень 4:33:00

7 313 Король Александр м 26.03.1984 - г. Тюмень 4:39:00

8 300 Сырников Павел м 29.12.1993 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень 4:41:00

9 308 Коковин Евгений м 19.10.1987 Тавда бежит г. Тавда 4:42:00

10 309 Одинцов Павел м 27.02.1986 ТМК 72 RUS г. Тюмень 4:48:00

11 310 Мирасов Ильдус м 04.10.1984 Tyumen Trail д. Большие Акияры 4:49:00

12 305 Молчанова Виктория ж 13.11.1989 HardRun г. Тюмень 4:59:29

13 316 Терентьев Евгений м 09.09.1978 - г. Тюмень 5:35:39

14 317 Терентьев Алексей м 25.03.1985 - г. Тюмень 5:35:40

15 301 Клейменова Кристина ж 14.11.1993 КЛЛС Лидер г. Нефтеюганск 5:56:07

16 314 Преснецова Наталья ж 30.03.1986 Tyumen Trail г. Тюмень 6:08:39

17 311 Золотов Иван м 07.04.1978 2Run г. Тюмень 6:13:42

18 303 Непогодина Валерия ж 25.09.1997 TobRun Тобольск 6:41:20

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 318 Терентьев Дмитрий м 18.06.1983 Tyumen Trail г. Тюмень 3:59:00

II 307 Култышев Александр м 14.03.1981 Ювента г. Тюмень 4:11:27

III 306 Пенягин Николай м 15.01.1983 - г. Тюмень 4:11:28

4 319 Колбаскин Алексей м 20.06.1973 - г. Тюмень 4:11:43

5 302 Стельмух Сергей м 23.09.1988 - г. Тюмень 4:16:00

6 312 Альтенгоф Павел м 31.08.1982 - г. Тюмень 4:33:00

7 313 Король Александр м 26.03.1984 - г. Тюмень 4:39:00

8 300 Сырников Павел м 29.12.1993 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень 4:41:00

9 308 Коковин Евгений м 19.10.1987 Тавда бежит г. Тавда 4:42:00

10 309 Одинцов Павел м 27.02.1986 ТМК 72 RUS г. Тюмень 4:48:00

11 310 Мирасов Ильдус м 04.10.1984 Tyumen Trail д. Большие Акияры 4:49:00

12 316 Терентьев Евгений м 09.09.1978 - г. Тюмень 5:35:39

13 317 Терентьев Алексей м 25.03.1985 - г. Тюмень 5:35:40

14 311 Золотов Иван м 07.04.1978 2Run г. Тюмень 6:13:42

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 305 Молчанова Виктория ж 13.11.1989 HardRun г. Тюмень 4:59:29

II 301 Клейменова Кристина ж 14.11.1993 КЛЛС Лидер г. Нефтеюганск 5:56:07

III 314 Преснецова Наталья ж 30.03.1986 Tyumen Trail г. Тюмень 6:08:39

4 303 Непогодина Валерия ж 25.09.1997 TobRun Тобольск 6:41:20

ЗАБЕГ 36,6

Протокол 36,6 км. Результаты. Абсолют

Протокол 36,6 км. Результаты. Мужчины. Абсолют

Протокол 36,6 км. Результаты. Женщины. Абсолют



23.12.2023

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 215 Вавилин Михаил м 23.10.1988 Vavilin ocr г. Челябинск 1:46:04

II 214 Яинов Ринат м 22.02.1987 Волосы назад г. Тюмень 1:57:12

III 202 Воронков Дмитрий м 16.07.1984 Balance г. Тюмень 2:12:39

4 200 Лиханов Михаил м 30.04.1985 Balance г. Тюмень 2:14:26

5 304 Лелявский Виталий м 30.08.1979 GPNTriClub г. Тюмень 2:15:00

6 213 Картинен Данил м 07.01.1983 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 2:17:00

7 209 Ретин Евгений м 21.10.1987 Triathlon tyumen team г. Тюмень 2:23:31

8 205 Чаплинская Галина ж 04.03.1986 Triathlon Tuymen Team г. Тюмень 2:23:49

9 208 Слотвинская Ольга ж 18.04.1977 - г. Нефтеюганск 2:31:45

10 217 Гаранова Татьяна ж 28.02.1979 Balance г. Тюмень 2:32:30

11 203 Якимович Евгения ж 29.03.1976 Автоград г. Тюмень 2:37:12

12 201 Осокин Сергей м 27.09.1984 - г. Новый Уренгой 2:38:59

13 206 Викторов Дмитрий м 11.07.1981 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 2:45:34

14 219 Бондарь Марина ж 08.02.1979 - г. Тюмень 2:51:21

15 212 Васильев Антон м 06.10.1985 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень 2:55:15

16 211 Жданов Виктор м 01.08.1981 - г. Тюмень 2:55:33

17 220 Евсеев Андрей м 05.12.1980 Triathlon tyumen team г. Тюмень 3:01:37

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 215 Вавилин Михаил м 23.10.1988 Vavilin ocr г. Челябинск 1:46:04

II 214 Яинов Ринат м 22.02.1987 Волосы назад г. Тюмень 1:57:12

III 202 Воронков Дмитрий м 16.07.1984 Balance г. Тюмень 2:12:39

4 200 Лиханов Михаил м 30.04.1985 Balance г. Тюмень 2:14:26

5 304 Лелявский Виталий м 30.08.1979 GPNTriClub г. Тюмень 2:15:00

6 213 Картинен Данил м 07.01.1983 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 2:17:00

7 209 Ретин Евгений м 21.10.1987 Triathlon tyumen team г. Тюмень 2:23:31

12 201 Осокин Сергей м 27.09.1984 - г. Новый Уренгой 2:38:59

13 206 Викторов Дмитрий м 11.07.1981 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 2:45:34

15 212 Васильев Антон м 06.10.1985 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень 2:55:15

16 211 Жданов Виктор м 01.08.1981 - г. Тюмень 2:55:33

17 220 Евсеев Андрей м 05.12.1980 Triathlon tyumen team г. Тюмень 3:01:37

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 205 Чаплинская Галина ж 04.03.1986 Triathlon Tuymen Team г. Тюмень 2:23:49

II 208 Слотвинская Ольга ж 18.04.1977 - г. Нефтеюганск 2:31:45

III 217 Гаранова Татьяна ж 28.02.1979 Balance г. Тюмень 2:32:30

4 203 Якимович Евгения ж 29.03.1976 Автоград г. Тюмень 2:37:12

5 219 Бондарь Марина ж 08.02.1979 - г. Тюмень 2:51:21

ЗАБЕГ 36,6

Протокол 21 км. Результаты. Абсолют

Протокол 21 км. Результаты. Мужчины. Абсолют

Протокол 21 км. Результаты. Женщины. Абсолют



23.12.2023

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 723 Мартюшев Андрей м 30.07.1986 CAN Run г. Красноярск 0:36:29

II 748 Щапов Евгений м 10.01.1994 KrutogorTEAM г. Шелехов 0:36:45

III 712 Петров Дмитрий м 28.08.1987 Sibstar г. Тюмень 0:43:25

4 732 Хакимов Руслан м 14.09.1982 Sibstar г. Тюмень 0:46:33

5 704 Мигулев Антон м 03.05.1985 - г. Тюмень 0:48:50

6 753 Попов Константин м 22.05.1984 - г. Тюмень 0:48:56

7 730 Окунев Дмитрий м 24.12.1990 - г. Тюмень 0:49:06

8 747 Павельчак Анна ж 10.07.1999 TobRun г. Тобольск 0:49:10

9 710 Лукиных Александра ж 19.02.1989 - с. Байкалово 0:49:31

10 714 Важенин Антон м 21.01.1988 2Run г. Тюмень 0:49:42

11 740 Николаев Николай м 28.12.1973 - г. Тюмень 0:50:03

12 51 Ахмадулин Максим м 01.10.1985 - г. Тюмень 0:51:20

13 736 Егоров Александр м 23.09.1986 2Run г. Тюмень 0:52:36

14 722 Щербин Владислав м 07.04.2010 ASGolubina г. Тюмень 0:54:47

15 720 Сухарев Артур м 10.05.1983 Баланс триатлон г. Тюмень 0:55:12

16 705 Чипига Олеся ж 12.01.1980 Balance г. Тюмень 0:56:25

17 709 Голыбин Владимир м 07.03.1976 ASGolubina г. Тюмень 0:56:50

18 738 Белоусов Василий м 06.01.1950 2Run г. Тюмень 0:58:06

19 750 Запорожец Геннадий м 06.01.1970 Balance г. Тюмень 0:58:20

20 744 Казиакбаров Дмитрий м 16.09.1978 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень 0:59:07

21 716 Сергатюк Елена ж 24.05.1985 Balance г. Тюмень 0:59:42

22 737 Калашникова Юлия ж 24.02.1981 СПЗ г. Тюмень 0:59:49

23 729 Альмухамбетов Милан м 10.01.2011 Академия спорта Голыбина г. Тюмень 1:01:12

24 708 Сергеева Анна ж 29.06.1976 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 1:01:24

25 4.3 Кудряшов  Андрей м 19.06.1987 - г. Тюмень 1:01:35

26 728 Бутц Елена ж 07.01.1982 Тюмень г. Тюмень 1:01:47

27 711 Смирнова Анна ж 15.03.1984 - г. Тюмень 1:02:11

28 713 Василевская Ольга ж 08.03.1984 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 1:02:34

29 749 Вавилов Сергей м 07.03.1989 - г. Тюмень 1:02:44

30 719 Деярдиева Валентина ж 16.05.1974 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:03:01

31 735 Полякова Ульяна ж 24.06.2010 Академия спорта Голыбина г. Тюмень 1:03:39

32 718 Забоева Анна ж 05.09.1984 - г. Тюмень 1:03:49

33 726 Полякова Елена ж 21.06.1973 Академия спорта Голыбина г. Тюмень 1:04:12

34 733 Мездрина Елена ж 11.11.1987 Balance г. Тюмень 1:04:51

35 703 Гаранов Иван м 01.10.2012 Balance г. Тюмень 1:05:04

36 751 Гаранов Павел м 24.02.1974 - г. Тюмень 1:05:14

37 715 Киселев Вадим м 19.05.1987 - г. Тюмень 1:05:50

38 724 Сенчковская Ксения ж 14.07.1999 - г. Тюмень 1:07:18

39 746 Наймушина Ульяна ж 07.05.1994 TobRun г. Тобольск 1:07:39

40 702 Архипова Наталья ж 04.04.1981 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:07:47

41 731 Трапезников Иван м - г. Тюмень 1:08:19

42 706 Скифская Анна ж 22.01.1974 2Run г. Тюмень 1:09:41

43 725 Артёмова Ирина ж 10.10.1984 2Run г. Тюмень 1:09:45

44 741 Трапезникова Елена ж 14.12.1980 2Run г. Тюмень 1:10:08

45 717 Белая Роза ж 31.12.1987 - г. Тюмень 1:21:30

46 734 Попова Раиса ж 19.01.1963 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:21:36

ЗАБЕГ 36,6

Протокол 7 км. Результаты. Абсолют



№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 723 Мартюшев Андрей м 30.07.1986 CAN Run г. Красноярск 0:36:29

II 748 Щапов Евгений м 10.01.1994 KrutogorTEAM г. Шелехов 0:36:45

III 712 Петров Дмитрий м 28.08.1987 Sibstar г. Тюмень 0:43:25

4 732 Хакимов Руслан м 14.09.1982 Sibstar г. Тюмень 0:46:33

5 704 Мигулев Антон м 03.05.1985 - г. Тюмень 0:48:50

6 753 Попов Константин м 22.05.1984 - г. Тюмень 0:48:56

7 730 Окунев Дмитрий м 24.12.1990 - г. Тюмень 0:49:06

8 714 Важенин Антон м 21.01.1988 2Run г. Тюмень 0:49:42

9 740 Николаев Николай м 28.12.1973 - г. Тюмень 0:50:03

10 51 Ахмадулин Максим м 01.10.1985 - г. Тюмень 0:51:20

11 736 Егоров Александр м 23.09.1986 2Run г. Тюмень 0:52:36

12 722 Щербин Владислав м 07.04.2010 ASGolubina г. Тюмень 0:54:47

13 720 Сухарев Артур м 10.05.1983 Баланс триатлон г. Тюмень 0:55:12

14 709 Голыбин Владимир м 07.03.1976 ASGolubina г. Тюмень 0:56:50

15 738 Белоусов Василий м 06.01.1950 2Run г. Тюмень 0:58:06

16 750 Запорожец Геннадий м 06.01.1970 Balance г. Тюмень 0:58:20

17 744 Казиакбаров Дмитрий м 16.09.1978 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень 0:59:07

18 729 Альмухамбетов Милан м 10.01.2011 Академия спорта Голыбина г. Тюмень 1:01:12

19 4.3 Кудряшов  Андрей м 19.06.1987 - г. Тюмень 1:01:35

20 749 Вавилов Сергей м 07.03.1989 - г. Тюмень 1:02:44

21 703 Гаранов Иван м 01.10.2012 Balance г. Тюмень 1:05:04

22 751 Гаранов Павел м 24.02.1974 - г. Тюмень 1:05:14

23 715 Киселев Вадим м 19.05.1987 - г. Тюмень 1:05:50

24 731 Трапезников Иван м - г. Тюмень 1:08:19

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 747 Павельчак Анна ж 10.07.1999 TobRun г. Тобольск 0:49:10

II 710 Лукиных Александра ж 19.02.1989 - с. Байкалово 0:49:31

III 705 Чипига Олеся ж 12.01.1980 Balance г. Тюмень 0:56:25

4 716 Сергатюк Елена ж 24.05.1985 Balance г. Тюмень 0:59:42

5 737 Калашникова Юлия ж 24.02.1981 СПЗ г. Тюмень 0:59:49

6 708 Сергеева Анна ж 29.06.1976 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 1:01:24

7 728 Бутц Елена ж 07.01.1982 Тюмень г. Тюмень 1:01:47

8 711 Смирнова Анна ж 15.03.1984 - г. Тюмень 1:02:11

9 713 Василевская Ольга ж 08.03.1984 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 1:02:34

10 719 Деярдиева Валентина ж 16.05.1974 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:03:01

11 735 Полякова Ульяна ж 24.06.2010 Академия спорта Голыбина г. Тюмень 1:03:39

12 718 Забоева Анна ж 05.09.1984 - г. Тюмень 1:03:49

13 726 Полякова Елена ж 21.06.1973 Академия спорта Голыбина г. Тюмень 1:04:12

14 733 Мездрина Елена ж 11.11.1987 Balance г. Тюмень 1:04:51

15 724 Сенчковская Ксения ж 14.07.1999 - г. Тюмень 1:07:18

16 746 Наймушина Ульяна ж 07.05.1994 TobRun г. Тобольск 1:07:39

17 702 Архипова Наталья ж 04.04.1981 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:07:47

18 706 Скифская Анна ж 22.01.1974 2Run г. Тюмень 1:09:41

19 725 Артёмова Ирина ж 10.10.1984 2Run г. Тюмень 1:09:45

20 741 Трапезникова Елена ж 14.12.1980 2Run г. Тюмень 1:10:08

21 717 Белая Роза ж 31.12.1987 - г. Тюмень 1:21:30

22 734 Попова Раиса ж 19.01.1963 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:21:36

Протокол 7 км. Результаты. Мужчины. Абсолют

Протокол 7 км. Результаты. Женщины. Абсолют



23.12.2023

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

1 105 Трапезников Николай м 22.06.2012 10-11 лет 2Run п. Молодежный 0:06:20

2 107 Балин Лев м 08.11.2014 8-9 лет ASGolubina г. Тюмень 0:07:12

3 102 Масляк Дмитрий м 24.09.2011 12-14 лет Академия спорта Голыбина г. Тюмень 0:07:23

4 109 Боров Михаил м 22.11.2016 6-7 лет Tyumen Trail г. Тюмень 0:07:50

5 111 Дюпов Сулейман м 17.05.2015 8-9 лет - г. Тюмень 0:08:02

6 110 Борова Анна ж 03.12.2012 10-11 лет Tyumen Trail г. Тюмень 0:08:24

7 103 Егорова Мария ж 25.08.2012 10-11 лет - г. Тюмень 0:09:51

8 108 Степаненко Юстина ж 24.03.2017 6-7 лет - г. Тюмень 0:10:38

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 105 Трапезников Николай м 22.06.2012 10-11 лет 2Run п. Молодежный 0:06:20

II 107 Балин Лев м 08.11.2014 8-9 лет ASGolubina г. Тюмень 0:07:12

III 102 Масляк Дмитрий м 24.09.2011 12-14 лет Академия спорта Голыбина г. Тюмень 0:07:23

4 109 Боров Михаил м 22.11.2016 6-7 лет Tyumen Trail г. Тюмень 0:07:50

5 111 Дюпов Сулейман м 17.05.2015 8-9 лет - г. Тюмень 0:08:02

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 110 Борова Анна ж 03.12.2012 10-11 лет Tyumen Trail г. Тюмень 0:08:24

II 103 Егорова Мария ж 25.08.2012 10-11 лет - г. Тюмень 0:09:51

III 108 Степаненко Юстина ж 24.03.2017 6-7 лет - г. Тюмень 0:10:38

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 109 Боров Михаил м 22.11.2016 6-7 лет Tyumen Trail г. Тюмень 0:07:50

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Населенный пункт Время

- 107 Балин Лев м 08.11.2014 8-9 лет ASGolubina г. Тюмень 0:07:12

I 111 Дюпов Сулейман м 17.05.2015 8-9 лет - г. Тюмень 0:08:02

Протокол 1 км. Результаты. Мальчики. Возрастная группа 8-9 лет

ЗАБЕГ 36,6

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют

Протокол 1 км. Результаты. Мальчики. Абсолют

Протокол 1 км. Результаты. Девочки. Абсолют

Протокол 1 км. Результаты. Мальчики. Возрастная группа 6-7 лет



23.12.2023

№
Номер 

команды
Фамилия Имя Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 3 Елаев Игорь Balance Running г. Тюмень 2:09:58

II 1 Пасхалов Максим Steel г. Тюмень 2:38:56

III 2 Сперанская Нина BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень 2:47:25

ЗАБЕГ 36,6

Протокол Эстафета. Результаты. Абсолют


